propter peccata mea penam. **N**ec
mirum si pertimesco futurum iudi
cium. **H**uic. **L** quia eleuans me su
per omnes creaturas
terrenas per rationem qua me ab
imaginem tuam creasti. **L** allisti
me. **L** id est deorsum me proiecisti q̄n
corporis pondus quo anima deprimi
tur mihi tribuisti. **V**el. eleuans
me temporalibus. allisti me i sp̄
ritualibus a eternis bonis que pp̄ te
per alia timeo. **G**rego. **Q**uia
amittere
nuus successus temporalium: eter
ne reprobationis est iudiciū: san
cti enī viri in prosperitatibus plus
in aduersitatibus pertimescunt sup
se iudiciū dei occultum. quo nunc
hos a se repellit nūc illos ad se tra
hit. **D**es sua gratia accendit et̄na
quere re: illos pro voluptatibus su
is deserit exteriora cogitare. **D**ocū
mentem ad superna erigit. illorum
superbia: in infimis mergit de se.
r̄ijs. **Q**uis ei hominē estimare potu
isset. **J**udam viuēdi sorte etiā p̄ mi
nistriū aplatus amittē. hūc ele
uans allisit: qm̄ dū lucy t̄renū con
cupiuit ab aplatu cadere meruit.
Dugo. **H**ęc est dam nosa cōmu
tatio pro temporalibus videlicet
perdere eterna. q̄a hęc in eternum
habent. illa. sc̄ temporalia cūcta stati
transeūt. vñ subdit. **D**ies mei sicut
umbra declinauerūt a ego sicut fe
nū arui. **L** q̄ que admodum fenū: hō
die virescat a cras siccat. **I**ta hō
trāsit de leticia i hoc seculo i esticia
de sanitate in infirmitate. a sic decli
nans arescit in mortem. **V**ñ ysa.

baptismi regenerationem p quaz
constituitur in esse gratie que cre
atur in **hugo** Vel qui creabi
anima tur per peniten
tiam & de nichilo aliquid efficitur.
quia peccator et peccati nihil fuit
Vnde **zech. xxxviii.** Nihil factus
est. Et abbit laudabit dñm. Cau
sam subiungit. **Quia prosperit**
et proual as perit ocul misericordie
peccatores longe a se positos. **Iuē**
illud puer b. xv. Longe est dñs ab
impijs. Et psal. Longe a peccatori
bus salus. **De excelso sancto suo**
vnde celo. vii. **Cass** **domin⁹ de ce**
de subditur **Cass** lo in terram
asperit. v ad nostri corporis fragi
litate m q mundi vicjs tenebatur
obnoxia **Causam h⁹ respectus sub**
inngit. **Et** audiret gemi
dicens. **Quis** compeditorū. id
est penitentiu qui erant prius cō
pedita ligati vnculis peccatoru.
vt solueret filios. v imitatores. **Inter**
emptorum. id ē peccatorum.
Cass Qui diabolica fraude per
empti sūt gladio peccati
vt videlicet ipsos libearet a patre
nis erro. **Vel** vt solueret
ribus **nico**. filios interempto
rum v opera meritoria. q per peccā
erant mortificata a reuiuiscūt gra
tia recuperata. **Ad** quid ipsos sol
ueret. v sequent r declarat dicens.
Et annuncient in syon nomen do
mini. **beneficia eius p̄dicādo a lau**
dando. **et laudē eius in iherlꝫ.** v in
ecclesia que nomine syon a iherlꝫ
designatur. **fm q̄ dicit** **Ap̄lus** ad
lxv. **Accessistis ad syon montē**